
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
17 
67 

8 
777 

99 
19 

117 
18 
98 

200 
122 
141 

7 
15 

113 

Name 
Kenny Packalen 
Joona Räsänen 
Kevin Ihalainen 
Severi Vento 
Kosti Manu 
Elias Mantila 
Anton Karhunen 
Elias Kaipainen 
Mio Korpela 
Vivian Luhanko 
Rudy Rantanen 
Leevi Tepponen 
Eemi Repo 
Elmo Seppälä 
Hemmo Haverinen 

Team 

T e a m  r a c i n g b i k e  

Kvr 

T e a m  r a c i n g b i k e  

Kerho 
SiMK 
VMK 
MMK 
NjMK 
KarkMK 
E-SMK 
Ko n nM K  / U A  
VMK 
MieMK 
MMK 
RaSMK 
PMK 
Y-SMK 
TamMC 
NjMK 

Brand 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
GasGas 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 

Total Tm 
11:13.736 
11:59.612 
12:08.684 
11:14.128 
11:43.529 
11:53.167 
11:15.013 
11:34.178 
12:01.590 
12:21.785 
11:30.390 
11:35.654 
12:20.348 
11:55.317 

46.418 

Laps 
11 
11 
11 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
8 
7 
7 
7 
6 

Avg. Speed 
103,447 

96,852 
95,646 
93,988 
90,060 
88,843 
84,478 
82,146 
79,025 
68,332 
64,242 
63,756 
59,907 
53,146 

- 

Points 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

45.876 

Avg. Speed 

103,447 

Best Lap Tm 

54.615 

Best Speed 

116,012 

Best Lap by 

17 - Kenny Packalen 

 

Printed: 8.6.2025 11.17.52 

Chief of Timing & Scoring:Tommi Salminen 

Race Director:MIka Mäkinen 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Suomen Crossi Tulokset 

SML Kaivuu ja kuljetus MX-Liiga Pori2025 
MX50 

MX50 A-finaali 1. Erä Race 

Race (10:00 and 1 Laps) started at 11:05:08 

Santakangasi pori 1,760 km 

8.6.2025 11:00 


